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PARÁMETROS : 

Año:
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2025
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Provincia:

Enseñanza:
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Curso:
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Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 15

Proceso: Periodo Ordinario de Admisión

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:
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SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

884675

680094

287007

339957

601371

412796

435111

355565

640544

922483

474651

236640

412797

507038

236641

VALLEGA LABRADOR, ZAIRA PAOLA

DE FRUTOS TARDÓN, ARIADNA

HERNANDO PEREZ, FRANCISCO

EL ADDAD FAGROUCH, YANNIS

MARTÍNEZ ALVARADO, JENNIFER AITANA

LOPEZ MALUQUISH, LUCAS

MEJIA DE PABLO, NAYARA

BENKHAYA MIRANDA, SAMIR

DURÁN BULLÓN, GAEL AITOR

POOL GUZMAN, LUIS DANIEL

TRASLAVIÑA HERNÁNDEZ, LUCIANA SOFÍA

ROGEL COREAS, ISABELLA VALENTINA

LOPEZ MALUQUISH, JENNIFER BRIANA

ROBLEDO CHOCANO, IZAN

MELCHOR ROGEL, MARÍA JOSÉ
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Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

15Nº de Solicitudes mostradas:

(40003381) SANTA EULALIACentro de Matriculación:

Alumno

(40003344) FRAY JUAN DE LA CRUZ

(40003587) CLARET

(40008780) PEQUENAUTAS

(40003356) DIEGO DE COLMENARES

(40003411) VILLALPANDO

(40004488) CARLOS DE LECEA

(40004488) CARLOS DE LECEA

(40003411) VILLALPANDO

(40003411) VILLALPANDO

(40003307) DOMINGO DE SOTO

(40003411) VILLALPANDO

(40004920) CRA LOS LLANOS

(40004488) CARLOS DE LECEA

(40003356) DIEGO DE COLMENARES

(40004920) CRA LOS LLANOS

INFANTIL03

INFANTIL03

INFANTIL03

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL

PRIMARIA

PRIMARIA
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PRIMARIA


